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Станица Тср Tmax Tmin Sum T>5°C Sum RR
Бр. ден.

со врнежи

Tmin

почва 5cm
Tср RR

Скопје 6.8 19.1 8.8 49.9 5.0 3 7.0 2.1 -5.6

Битола 5.7 20.2 5.6 35.6 14.0 5 5.3 2.2 -0.9

Штип 6.6 18.5 8.2 42.3 5.1 3 6.4 1.7 -2.7

Тетово 5.7 18.0 9.6 32.2 9.3 3

Струмица 6.8 21.0 12.5 48.3 9.3 2 9.4 1.8 -5.2

Прилеп 5.3 18.8 5.7 29.7 9.2 6 5.0 1.8 -0.8

Берово 2.6 16.0 5.5 16.3 6.7 2 4.7 1.4 -6.5

Гевгелија 9.0 21.3 13.1 80.6 0.2 1 10.8 2.2 -19.3

Демир

Капија
8.2 19.7 12.3 65.7 13.3 4 9.7 2.4 0.9

Крива

Паланка
4.1 17.7 6.8 17.6 10.0 3 7.0 1.7 -2.7

Охрид 4.8 16.3 6.3 27.8 23.6 5 1.2 2.2

Отстапување

N 1981-2010
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Вкупно количество на врнежи Средна температура 


